

岑溪市小（二）型水库防汛应急现场演练及桌面推演及培训服务委托合同

委托方：岑溪市水库安全管理站

承包方：岑溪市百川文化传媒有限公司

我站需进行 2025 年岑溪市小（二）型水库防汛应急现场演练及桌面推演及培训，为使演练活动有序开展，决定把 2025 年岑溪市小（二）型以上水库防汛应急演练服务承包给岑溪市百川文化传媒有限公司，由岑溪市百川文化传媒有限公司负责演练活动现场布置等服务。现按照平等、自愿、协商一致的原则，委托方与承包方签订应急演练合同如下：

一、防汛应急现场演练及桌面推演及培训

1、防汛应急现场演练：岑溪市定盘、大陂冲、古榄、榕冲、云龙水库。

2、桌面推演及培训：共 12 个镇 44 座小二型水库。

二、工作内容：2025 年岑溪市百川文化传媒有限公司服务内容包包括场景布置、技术保障工作等。

三、时间安排：

（一）合同期限：2025 年 12 月 31 日前完成。

（二）演练时间：具体时间由委托方确定。

四、费用：2025 年岑溪市百川文化传媒有限公司服务预算费用为人民币贰万伍仟陆佰壹拾陆元（¥25616.00），含物资与设备采购及租赁、资料制作安装、劳务、交通、税金等一切费用（详见 2025 年岑溪市 44 座小（2）型水库进行技术培训及水库抢险方案现场演练、桌面推演等服务采购预算清单）。

五、支付方式：

活动结束后，在承包方出具完税发票后 20 日内，由岑溪市水

库安全管理站把合同约定总金额贰万伍仟陆佰壹拾陆元（¥25616.00）一次性支付给承包方。

六、双方的职责：

（一）委托方的职责：

1. 负责协调好演练所需场地，解决一切矛盾纠纷。
2. 协助和指导承包方做好场景布置、演练物资及资料准备、组织实施等工作。

（二）承包方的职责：

1. 负责演练场景布置及技术保障工作。
2. 爱护公共财物、设施、设备及环境。

七、合同的变更解除或终止：

本合同是经双方认真研究慎重考虑而达成一致的，均必须共同遵守，需要变更、解除或终止必须经双方协商，并一致同意，未经双方协商一致，不得变更、解除或终止（任意一方有明显违约的除外）。

八、违约责任：

（一）委托方无故不向承包方支付演练费用的，按合同约定费用总额的 5% 向承包方支付滞纳金。

（二）如承包方未按要求履行职责的，委托方有权要求承包方及时整改，如整改无效，承包方有权按不低于合同约定费用总额的 5% 扣减演练费用。如两次整改仍达不到委托方要求的，委托方有权无条件解除合同，承包方因此所受到的损失由承包方自行承担。

（三）承包方对公共财物、设施、设备及环境造成损失的由承包方负责赔偿。

（四）双方任何一方不履行本合同或单方面变更、解除或终止的，需向对方按合同期约定费用总额的 20% 支付赔偿金。

九、未尽事宜：其他未尽事宜由双方共同协商，签订补充条款作为本合同附件，具有同等效率。与国家相关法律、法规相悖

的，以国家法律、法规为准。

十、本合同一式肆份，委托方与承包方各执贰份。

十一、本合同自委托方、承包方共同签字盖章之日起生效。

委托方(盖章): 岑溪市水库安全管理站

法人代表签字:  钟世之.

住 址: 岑溪市沿江一路 140 号

承包方(盖章): 岑溪市百川文化传媒有限公司

法人代表签字:  覃昭新

住 址: 岑溪市义洲五街 106 号

开户银行: 中国工商银行股份有限公司岑溪市工农路支行

银行账号: 2104370209300007992

联系电话: 19907893168

签约地点: 岑溪市水库安全管理站

签约日期: 2025年12月5日

44座小（2）型水库进行技术培训及水库抢险方案现场演练、
桌面推演等服务采购预算清单

序号	项目	单位	数量	单价（元）	预算金额（元）	备注
一	演练				25616.00	
(一)	水库现场演练				16706.00	5座小（2）型水库
1	演练横幅、标牌等	套	5	600.00	3000.00	定盘、大陂冲、古榄、榕冲、云龙水库
2	车辆	台/次	5	400.00	2000.00	定盘、大陂冲、古榄、榕冲、云龙水库
3	饮用水	箱	16	35.00	560.00	定盘、大陂冲、古榄、榕冲、云龙水库
4	场景布置劳务费	次	5	400.00	2000.00	定盘、大陂冲、古榄、榕冲、云龙水库
5	材料印刷费	套	118	22.00	2596.00	定盘、大陂冲、古榄、榕冲、云龙水库
6	场地踏勘费	项	5	500.00	2500.00	定盘、大陂冲、古榄、榕冲、云龙水库
7	出险点及指示牌	项	5	400.00	2000.00	定盘、大陂冲、古榄、榕冲、云龙水库
8	帐篷	项	1	900.00	900.00	定盘、大陂冲、古榄、榕冲、云龙水库
9	台及台布	项	1	700.00	700.00	定盘、大陂冲、古榄、榕冲、云龙水库
10	塑料椅	项	1	450.00	450.00	定盘、大陂冲、古榄、榕冲、云龙水库
(二)	桌面推演及培训				8910.00	44座小（2）型水库
1	材料印刷费	套	196	25.00	4900.00	44座小（2）型水库
1	横幅、标牌等	套	3	500.00	1500.00	44座小（2）型水库
2	车辆	台/次	4	400.00	1600.00	44座小（2）型水库
3	饮用水	箱	26	35.00	910.00	44座小（2）型水库
以上合计					25616.00	